Portaria nº 060/2014/UFRRJ, de 03 de Julho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Art. 1º - Designar Dilma Alves Costa, Matrícula 0386774, CPF
725.660.277-49, Antonio Renato Bigansolli, Matrícula 0386969,
CPF 191.577.738-07, Denis dos Reis Carvalho, Matrícula
1454545, CPF 032.495.787-46, para, sob a presidência da
primeira, constituírem Comissão de Sindicância para apurar os
fatos narrados no processo nº 23083.003141/2014-11.

Art. 2º - Determinar que esta Comissão apresente as
conclusões da sindicância em comento no prazo de 30(trinta)
dias, contados a partir da data da assinatura deste ato.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO